
20bb7814 

Wijziging Verordening AOW- en Jeugdtegoed Rotterdam 2020 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

gelezen het voorstel van het burgemeester en wethouders van 19 mei 2020 
(raadsvoorstel nr. 20bb5876); 

gelet op de artikelen 108 en 149 van de Gemeentewet; 

besluit: 

Artikel I 
In artikel 1 van de Verordening AOW- en Jeugdtegoed Rotterdam 2020 wordt na ‘inkomen 
van ten hoogste 110% van het wettelijk sociaal minimum,’ ingevoegd ‘dan wel inkomen van 
ten hoogste 130% van het wettelijk sociaal minimum voor ouders met kinderen van 12 tot en 
met 17 jaar‚’. 

Artikel Il 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 augustus 2020 en werkt terug tot 1 maart 
2020. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 18 juni 2 

raadsvergadering van: 18 juni 2020 

% raadsstuk 20bb7814 pagina 1 


